

Editörden...

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Rahmân ve Rahîm Olan Allah'ın Adıyla

Kıymetli arařtırmacılar ve değerli okuyucular,

Rumeli İslâm Arařtırmaları Dergimiz 2018 yılından itibaren yayın kalitesinden, ilkelerinden ve etik değerlerden ödün vermeden Nisan ve Ekim aylarında başarılı bir şekilde tüm sayılarını yayınlamaya devam etmektedir. Bu başarıyı nasip eden Yüce Rabbim'e sonsuz hamd olsun. Sevgili Hz. Peygamberimiz'e (s.a.v), Onun sevgili Ailesine ve Ashâbına salât ve selâm ederiz.

Rumeli İslâm Arařtırmaları Dergisi'nin 11. sayısı ile yeniden beraberiz. Dergimize gönderilen her bir çalışmanın ön inceleme ve intihal taraması titizlikle yapılmaktadır. Bu adımdan sonra çalışmalar alan editörlerine gönderilir ve onların değerlendirmeleri sonucu kör hakemli bir şekilde alanın uzmanlarına gönderilir. Bu sayımızda da dergimize gönderilen çok sayıda çalışma olmuştur. Söz konusu çalışmalardan süreci başarı ile tamamlayan Türkçe, İngilizce ve Arapça dillerinde olan makalelerimiz ve sıralamaları şu şekildedir;

Ritvan TOPTSİ, *Yunanistan'da İslâm Hukuku Uygulamaları Ve Aihm'ye Taşınan Molla Sali Davası*,

Valmire BATATINA KRASNIQI, *Kosova'daki Tefsir Alanında Yapılan Çalışmalar Üzerine Genel Bir Bakış*,

Abdulla REXHEPİ, *Arnavut Halk Destanı ve Türkülerinde İstanbul*,

Nur Ahmet KURBAN, *İsveçli Misyoner Gunnar Jarring Koleksiyonunda Yer Alan Bir Anonim Uygurca Kur'an Tefsiri Üzerine*,

Fatih DERELİ, *Enderun School: Identification and Education of Gifted Children*,

Abdulkerim SEYDAOĞLU, (2020-1995م) الاتجاه التقليدي في التفسير التركيبية ما بين

Muhammed Emin YILDIRIM, *Arap Dilinde Tenbih Edatlarının İşlevleri Ve Meâllere Yansımaları*,

Hatice MIZRAK, *Necm Sûresine Özgü Kelime Ve Kalıpların Arap Dili Açısından Tahlili*.

Dergimizin on birinci sayısının oluşmasında, çalışmalarını titizlikle şekillendirip dergimizde yayınlamayı tercih eden değerli ilim adamlarımıza, sayı hakemlerimize ve başta editör yardımcılarımız olan kıymetli Dr. Öğr. Üyesi Feim GASHİ ve Doç. Dr. Yakup BIYIKOĞLU'na teşekkürü bir borç bilirim. Ayrıca dergimizin değerli dil ve alan editörlerine, sekreteryaya, mizanpaj, redaksiyon ekibimize ve teknik desteklerini esirgemeyen Arş. Gör. Dr. Halil İbrahim DELEN'e çok teşekkür ederim. Gelecek sayımızda görüşmek üzere...